22.12.2020г. №52
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕРЕДКИНО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПЕРЕНОСЕ ВЫХОДНОГО ДНЯ

В соответствии со ст. ст.111,112 Трудового кодекса Российской Федерации Федерального закона от 07.02.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе РФ, Федерального закона от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Указом Губернатора Иркутской области от 21.12.2020 г. №359-уг «О выходном дне», Устава МО «Середкино».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]
1.Установить в администрации МО «Середкино» и в подведомственных учреждениях: 26 декабря 2020 года рабочим днем , 31 декабря 2020 года выходным днем.
2.Рекомендовать директору МБУК СКЦ «Юность», перенести рабочий день 31 декабря 2020 года, предшествующий нерабочему праздничному дню, на субботу 26 декабря 2020 года.
3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его  опубликования иподлежит официальному опубликованию в муниципальном Вестнике МО «Середкино» » и размещению на официальном сайте муниципального образования «Середкино» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Середкино»
И.А. Середкина